2

Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба, гражданская защита Партизанского городского округа»
_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
Директора МКУ «ЕДДС, ГЗ ПГО»

[bookmark: _GoBack]«13» мая 2024 года                              № 60                                                 г. Партизанск

Об отмене приказов МКУ «ЕДДС, ГЗ ПГО»

В целях приведения локальных нормативных актов МКУ «ЕДДС, ГЗ ПГО» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказы директора учреждения от 19 июля 2021 года № 42 «Об утверждении антикоррупционной политики муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа» и от 20 июля 2021 года № 43 «Об утверждении порядка информирования работниками работодателя о возникновении конфликта интересов и порядка урегулирования выявленного конфликта интересов».

Директор                                                                                                       Б.Л. Тимохин